
Podmínky používání produktu Drag bag

Výrobek je vyrobený ze 100% polyesteru a  plastových částí, které jsou náchylné 
na  opotřebení, nesprávným užíváním nebo údržbou může časem dojít k  poškození 
některých z částí výrobku.

Výrobek je odolný proti postříkání vodou a proti prachu. Odolnost výrobku není ale 
trvalá a  může se v  důsledku normálního opotřebení postupem času snížit. Výrobek je 
určený k  používání uvnitř. Poškození, které odpovídá nepřiměřenému použití nebo 
vystavení níže popsaným vlivům není kryté zárukou. Drag bagy mohou být poškozeny, 
nebo náchylnější k poškození, jsou-li vystaveny následujícím vlivům:

• teplotám mimo rozmezí –5 až +40° C
• používáním na drsném povrchu a venku
• špatným uchycením a nastavením
• přílišným a neřešeným zašpiněním

Nenechávejte psa při používání drag bagu bez dozoru. Nepoužívejte pro psy, kteří mají 
zdravé zadní končetiny! Může dojít k úrazu psa a poškození produktu.

Nasazení drag bagu:
1) Drag bag položte na zem síťkou nahoru a rozepněte jeden nebo oba zipy.
2) Psa vložte do vaku tak, aby jeho nohy a zadní část byly na podložce.
3) Zapněte zipy.
4) Zapněte obojek tak, aby část vedoucí od vaku k obojku byla mezi předníma nohama.
5) Nastavte obojek a stahovací část vaku tak, aby psovi drag bag dobře seděl.
6) Pokud je to třeba, zapněte zadní popruh vedoucí od síťové části k obojku.

Doporučené skladování:
Skladujte uvnitř.

Instrukce k praní:
Prát na max 40 stupňů, nesušit v  sušičce, žehlit na minimum; před praním vytáhnout 
pěnovou podložku. Pěnovou podložku neprat v pračce, v případě potřeby otřít vlhkým 
hadříkem s čistícím prostředkem.


